
Mnichovo Hradiště
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mnichovo Hradiště GPS souřadnice: 50.526929N, 14.972004E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 3 432 ha

Počet obyvatel: 8 485 PSČ: 295 21

Adresa URL: www.mnhradiste.cz

Počet obyvatel obce Mnichovo Hradiště

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

668 3 440 676 3 701 8 485

Historie počtu obyvatel obce Mnichovo Hradiště
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 668 3 440 676 3 701 -13 8 485
1.1.2023 674 3 438 696 3 690 -26 8 498
1.1.2022 658 3 455 701 3 710 58 8 524
1.1.2021 645 3 450 667 3 704 33 8 466
1.1.2020 636 3 439 661 3 697 20 8 433
1.1.2019 632 3 431 640 3 710 18 8 413
1.1.2018 625 3 423 623 3 724 57 8 395
1.1.2017 607 3 428 597 3 706 46 8 338
1.1.2016 593 3 410 579 3 710 48 8 292
1.1.2015 567 3 395 562 3 720 13 8 244
1.1.2014 557 3 407 531 3 736 37 8 231
1.1.2013 523 3 422 519 3 730 8 194
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